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Arrecadado Estimado LOA
Cédigo Especificagao
2012 2013 2014 2015 2016
Entidade: 1 - MUNICIPIO DE GRAMADO
4.0.0.0.0.00.00.00.00.00 RECEITAS 115.986.995,61 106.988.511,74 143.344.267,48 167.270.269,18 178.890.213,56

4.1.0.0.0.00.00.00.00.00
4.1.1.0.0.00.00.00.00.00
9.1.1.0.0.00.00.00.00.00
4.1.2.0.0.00.00.00.00.00
4.1.3.0.0.00.00.00.00.00
4.1.6.0.0.00.00.00.00.00
9.1.6.0.0.00.00.00.00.00
4.1.7.0.0.00.00.00.00.00
9.1.7.0.0.00.00.00.00.00
4.1.9.0.0.00.00.00.00.00
9.1.9.0.0.00.00.00.00.00
4.2.0.0.0.00.00.00.00.00
4.2.1.0.0.00.00.00.00.00
4.2.2.0.0.00.00.00.00.00
4.2.3.0.0.00.00.00.00.00
4.2.4.0.0.00.00.00.00.00

Entidade: 3 - GRAMADOTUR - AUTARQUIA MUNICIPAL DE TURISMO
RECEITAS

4.0.0.0.0.00.00.00.00.00
4.1.0.0.0.00.00.00.00.00
4.1.3.0.0.00.00.00.00.00
4.1.6.0.0.00.00.00.00.00
9.1.6.0.0.00.00.00.00.00
4.1.9.0.0.00.00.00.00.00

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA

(R) DEDUCOES DA RECEITA TRIBUTARIA
RECEITA DE CONTRIBUICOES

RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS

(-) Dedugéo da Receita de Servigo
TRANSFERENCIAS CORRENTES

(R) DEDUCOES RECEITA TRANSFERENCIA CORRENTE

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
(-) Deducgéo de Outras Receitas Correntes

RECEITAS DE CAPITAL

OPERACOES DE CREDITO

ALIENACAO DE BENS

AMORTIZACAO DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

RECEITAS CORRENTES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS

(-) DEVOLUCAO INGRESSOS
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

Total por entidade:

Total por entidade:

Total geral:

110.112.022,79
43.170.147,65
-90.187,26
1.291.981,81
1.300.580,57
14.311.295,30
-132.516,48
51.146.104,71
-6.744.067,79
6.094.358,04
-235.673,76
5.874.972,82
0,00
303.800,00
12.116,25
5.5659.056,57
115.986.995,61

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

115.986.995,61

96.227.591,12
40.599.280,10
-111.217,07
975.353,54
2.070.986,76
2.836.013,53
-41.224,40
48.082.610,25
-5.804.988,62
7.695.276,94
-74.499,91
10.760.920,62
0,00

0,00

6.030,77
10.754.889,85
106.988.511,74

5.857.348,51
5.857.348,51
8.015,91
5.771.581,80
0,00
77.750,80
5.857.348,51

112.845.860,25

135.1563.119,13
60.160.697,69
-2.341.435,98
1.137.621,72
5.363.097,58
0,00

0,00
68.232.468,07
-8.308.889,30
11.472.341,75
-562.782,40
8.191.148,35
4.498.828,65
43.230,00
47,01
3.649.042,69
143.344.267,48

24.078.623,93
24.078.623,93
627.503,23
22.055.568,41
-253.213,27
1.648.765,56
24.078.623,93

167.422.891,41

145.554.118,18
67.797.235,92
-2.990.399,45
1.309.427,89
2.773.974,01
1,00

0,00
74.437.101,54
-9.034.016,36
15.574.216,72
-4.313.423,09
21.716.151,00
10.000.000,00
316.843,00
5.568,00
11.393.740,00
167.270.269,18

23.100.000,00
23.100.000,00
662.835,23
21.340.229,81
-150.000,00
1.246.934,96
23.100.000,00

190.370.269,18

156.709.389,19
76.174.105,22
-3.124.971,00
1.652.348,79
4.286.134,91
10.002,00
-1,00
77.548.036,33
-9.298.064,63
11.542.106,00
-2.080.307,43
22.180.824,37
2.000.000,00
150.000,00
5.819,00
20.025.005,37
178.890.213,56

33.840.100,76
33.840.100,76
585.168,47
32.879.360,07
-1.341.926,13
1.717.498,35
33.840.100,76

212.730.314,32



